

様式第4号（第5条関係）

令和 3 年 3 月 19 日

丸亀市議会議長 様

議員名 福部 正人



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入
政務活動費 300,000 円
2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	10,860	タブレット通信費
研 修 費	37,770	地域科学研究会セミナーメディア参加費等
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	57,648	プリンターインク等
資 料 購 入 費	70,940	新聞購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	177,218	

3 残 額 122,782 円

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1
 議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 4月30日	2年度政務活動費	300,000				
4月28日	資料購入費		3,400	3,400	296,600	1
5月20日	資料作成費		23,225	26,625	273,375	2
5月28日	資料購入費		3,400	30,025	269,975	3
6月25日	資料購入費		3,400	33,425	266,575	4
7月22日	資料購入費		3,960	37,385	262,615	5
7月22日	資料購入費		2,970	40,355	259,645	6
7月27日	資料購入費		3,400	43,755	256,245	7
8月6日	研修費		22,330	66,085	233,915	8
8月15日	資料購入費		1,100	67,185	232,815	9
8月31日	資料購入費		3,400	70,585	229,415	10
9月28日	資料購入費		3,400	73,985	226,015	11
10月1日	研修費		15,440	89,425	210,575	12
10月28日	資料購入費		3,400	92,825	207,175	13
10月30日	資料作成費		20,442	113,267	186,733	14

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
11月28日	資料購入費		3,400	116,667	183,333	15
11月29日	資料購入費		3,300	119,967	180,033	16
12月23日	資料購入費		3,400	123,367	176,633	17
令和3年 1月22日	資料購入費		3,400	126,767	173,233	18
2月9日	資料購入費		18,810	145,577	154,423	19
2月10日	資料作成費		13,981	159,558	140,442	20
2月23日	資料購入費		3,400	162,958	137,042	21
3月19日	資料購入費		3,400	166,358	133,642	22
3月19日	調査研究費		10,860	177,218	122,782	23